non meritis nostris precedentibus facta sunt ista
sunt tua misericordia. Non nobis tribuat gloria
de predicatione miraculis et beneficiis, sed po-
testati tue ut nomine tuum glorificetur
in gentibus. Unde sequitur. Talia facta sunt.
De misericordia tua. I. ad declaratorem mis-
ericordie tue, qua plus israel licet pluries
te offendit misericorditer in de potestate
gentium liberati sunt etiam de veritate tua
id est. ad declaratorem veritatis tue qua pro-
missa patribus abrabe ysaac et iacob a vi ples-
uisti ne quando dicant gentiles ydo-
la colentes ubi est deus hebreorum si ei non
adimplevisse permissiones patribus factas
videret gentibus quod virtus tua defecisset.
Ad questionem gentium querentium ubi est deus
noster respondent sancti. Deus autem
noster in celo licet enim ubique sit per essentiam
potentiam et presentiam. specialiter in celo esse deum
quilibet magis relucet potestas eius. in celo est
potens super omnem creaturam quia omnia quecumque
volunt in corporalibus et spiritualibus fecit
quod omnipotens apparet.
Misericordia improbans ydolatriam ait.
Deus noster est in celo potens super omnia. sed
huius gentium qui sunt simulacra quia
ad similitudinem alicuius bois mortui finguntur
non sunt veri dei sed argenti et aurum
quo ad materiae de qua sunt in forma vero
sunt opera manuum hominum.

Propheta deridēs ydolatrāz stulnicā
describit simulacra ydorū impotentia dices
Os habent et nō loquentur, oclōs
habent et nō videbūt. **A**ures ha-
bent et nō audient, nares habēt et
nō odorabūt. **M**anū habent et nō
palpabūt, pedes habent et nō am-
bulabūt, nō clamabūt i gutture suo
Similes illis fiant qui faciūt ea, scz
artificia ydolorū vt sicut ydola non vident
nec aliquē sensū habent, ira factores ydolo-
rum puent omni vigore anie t nō solū qui
faciūt, sed oēs qui cōfidunt in eis, ab
eis quālia deo perentes auxilium.

Prophe^ata utilitatem xpianereligionis
comendans ait. gentes xpidiū i simulacris
quiuare nō possūt. **B**om^a aūt israel

sperauit in domino ipm deuote colen-
do. et dominus adiutor est eorum
ad bene operantur. et ptector eorum pira
hostiles incursus. Dom' aaron sumi
sacerdotis sperauit in domino et non
sine fructu adiutor eorum et ptector eo-
rum est. Quid p singula oes de qua cinqz
p ditoe. Qui timent dominum sperauie
runt in domino et auxiliu in eo inuenierunt
quia adiutor eorum et ptector eorum est
Vere Domin' adiutor est quoniam dñs
memor fuit nostri dicunt filij isrl non
meritis nostris. sed ex sua misericordia. et bene-
dixit nobis multiplicando in nobis spi-
ritualia et temporalia. Benedixit do-
mui israel. benedixit domui aaron.
Benedixit omnib' qui timet domi-
nu. pusillis cu maiorib' reges et subdi-
tos equalis est illi omnis cura de omnibus.
Hebnsficia fecit nobis. et adhuc Eldii-
ciat domin' alia bona pferendo. super
vos et super filios vestros. Bene-
dicti vos tam maiores qz minores sitis.
a domino p grsue infusione q bene pot
fideles suos bndicere. qripe e qui fecit ce-
lum et terram. Celi celum qd est celum empi-
reum. qd est loc' beatorum. domino sibi reuines-
tanqz domum glorie. qz in eo magis relucet
gloria ei in angelis et beatiss. terram au-
tem dedit filiis hominum p habitatioe
in vita presenti. Ald' p recor ut bndicas
viciustificati dignete laudare possimus. qz
mortui in peccatis no laudabunt te
domine placida laude. qz no est speciosa
laus in ore peccatoris. nec aliquis descen-
denti in infernum. Sed nos qui vi-
uimus vita gr benedicim' domino
benedictione laudis. incipientes ex hoc
presenti. et continuantes et perseverantes i lau-
dibus dei semper sine fine